CÂMARA MUNICIPAL DE IUIU

ESTADO DA BAHIA
E-mail: camaraiuiu@camaraiuiu.ba.gov.br     -     CNPJ nº 16.416.141/0001-20

______________________________________________________________________________________

Praça Pacômio Magalhães, 48, Planaltina, Iuiu – Bahia

Fone/Fax: (77) 3682-2015

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADM. 016/2019 - TOMADA DE PREÇOS 001/2019

A Câmara Municipal de IUIU/BA, torna público que realizará Licitação na Modalidade
Tomada de Preços para Obras de Construção de Mureta e Instalação de Gradilfor da
Câmara Municipal de IUIU/BA.  Entrega envelopes, Habilitação e Propostas de preços,
na sede da Câmara até às 09h00min do dia 21/11/2019, em seguida a abertura do
certame.  Edital: www.camaraiuiu.ba.gov.br - e-mail: camaraiuiu@camaraiuiu.ba.gov.br
ou direto na sede da Câmara. Esclarecimentos pelo e-mail ou direto na Câmara, horário
de 08h às 12h, em dias úteis. Telefone (77) 3682-2015. Iuiu/BA, 01 de novembro de
2019. Denis Paula da Silva Neres – Pres. CPL.